

YB Ejendomme ApS
Tungelund Bakker 25, 8881 Thorsø

CVR-nr. 40 33 32 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

Søren Brandt Ytting Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

YB Ejendomme ApS
Tungelund Bakker 25
8881 Thorsø

CVR-nr.: 40 33 32 90
Stiftet: 7. marts 2019
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brandt Ytting Bak

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendomme i anlægsøjemed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 84.093 | 95.395 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.293 | -20.293 |
| Driftsresultat | 63.800 | 75.102 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -35.966 | -41.928 |
| Resultat før skat | 27.834 | 33.174 |
| 2 Skat af årets resultat | -10.582 | -11.748 |
| Årets resultat | 17.252 | 21.426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 17.252 | 21.426 |
| Disponeret i alt | 17.252 | 21.426 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>2.440.634</u> | <u>2.460.927</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.440.634</u> | <u>2.460.927</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.440.634</u> | <u>2.460.927</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>100.491</u> | <u>28.947</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>100.491</u> | <u>28.947</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.541.125</u> | <u>2.489.874</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 19.943 | 2.691 |
| | Egenkapital i alt | <u>69.943</u> | <u>52.691</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.800.000 | 1.800.000 |
| | Deposita | 33.000 | 33.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 619.600 | 584.435 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.452.600</u> | <u>2.417.435</u> |
| | Selskabsskat | 10.582 | 11.748 |
| | Anden gæld | 8.000 | 8.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.582</u> | <u>19.748</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.471.182</u> | <u>2.437.183</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.541.125</u> | <u>2.489.874</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -18.735 | 31.265 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.426 | 21.426 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 2.691 | 52.691 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 17.252 | 17.252 |
| | 50.000 | 19.943 | 69.943 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 35.966 | 41.928 |
| | <u>35.966</u> | <u>41.928</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | 10.582 | 11.748 |
| | <u>10.582</u> | <u>11.748</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.511.660 | 2.511.660 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>2.511.660</u> | <u>2.511.660</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -50.733 | -30.440 |
| Årets afskrivninger | -20.293 | -20.293 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-71.026</u> | <u>-50.733</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>2.440.634</u> | <u>2.460.927</u> |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2022 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.800.000 | 0 | 1.800.000 | 1.800.000 |
| Deposita | 33.000 | 0 | 33.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 619.600 | 0 | 619.600 | 619.600 |
| | 2.452.600 | 0 | 2.452.600 | 2.419.600 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.440 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GJBak Holding ApS, CVR-nr. 32665349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.